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Объект #2637

Квартира (Аренда)

210 000 Рубль В месяц
Россия

метро Сокол

Описание объекта
Предлагаем снять 2 комнатную квартиру в ЖК Триумф палас, м. Сокол, Чапаевский пер., д. 3.
Этаж 22/50, центральная секция. Роскошная квартира с красивым панорамным видом на город.
Экслюзивный дизайн с шикарным интерьером и мебелью. Охраняемая территория, детская
площадка, консьерж, спорт клуб и т.д. Общ. пл. 110 м2, (40/22/кухня 18). 2 сан. узла (1 - в
спальне душевая и джакузи, 2-й - гостевой при входе). Вся бытовая техника, приточная
вентиляция, кондиционирование, подогрев полов. Система видео-наблюдения с любого
телевизора. Оплата как наличным, так и безналичным расчетом. Цена 210 000 р. Подробности
по тел.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 110 Ед. измерения : кв.м.

Этаж : 22 Этажей всего : 50 Жилая площадь : 40

Площадь кухни : 18 Кол-во сан. узлов : 2 Тип с/у : Совмещенный

Балкон : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть
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Расположение
Адрес : Чапаевский переулок, д. 3,
ЖК Триумф Палас, Россия

Страна :
Россия

Регион : Чапаевский переулок,
д. 3, ЖК Триумф Палас

Метро : Сокол


